
中華民國國武術總會 113年主辦全國競賽成績報告表 
賽會名稱 113年全國武術聯賽國中小組成績冊 

賽會性質 113學年度全國中正盃武術錦標賽國中、國小組各項參賽資格 
說明 請參閱 113學年度全國中正盃競賽規程定辦理 

成績表 

參賽項目 
出生年 

月日 
符合打 V  選手姓名 成績 名次 隊    名 

國中男子

組長拳 

第一套 

99.01.13  林士弘 8.72 1 宜蘭縣立羅東國中 

99.06.28  蔡詠智 8.57 2 宜蘭縣立羅東國中 

100.08.20  邱冠喆 8.39 3 宜蘭縣體育會武術委員會 

100.05.13  彭淮祈 8.35 4 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.06.07  黃彥勛 8.21 5 臺北市龍門國民中學 

98.11.12  賴宇恩 8.17 6 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.08.16  吳沁洧 8.12 7 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.05.04  巫柏亨 8.09 8 彰化縣和美高級中學 

國中女子

組長拳 

第一套 

100.04.07  胡芯綾 8.76 1 宜蘭縣立羅東國中 

100.10.22  蔡沛芸 8.20 2 高雄市體育總會國武術委員會 

100.02.19  廖苡彤 8.12 3 臺中市武術委員會 

99.04.27  游淳安 8.11 4 宜蘭縣立羅東國中 

99.12.06  翁子姷 7.94 5 新北市立板橋國民中學 

99.11.09  黃伊晨 7.82 6 新北市立板橋國民中學 

99.09.29  劉可云 7.66 7 臺北市龍門國民中學 

國小男子

組初級長

拳 

102.06.08  陳頌恩 8.44 1 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

104.12.28  游尚燁 8.42 2 宜蘭縣體育會武術委員會 

101.07.23  林子安 8.40 3 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

102.04.28  俞名洋 8.36 4 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

101.12.28  張瑞齊 8.31 5 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

105.09.28  王暐 8.26 6 台南市中西區忠義國小 

101.06.03  黃群皓 8.26 7 新北市昌平國民小學 

103.07.22  于知 8.26 8 臺北市私立靜心高中國小部 

國小女子

組初級 

長拳 

101.10.04  林禹蓓 8.61 1 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

102.08.19  陳亮澄 8.47 2 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

101.10.22  劉詠綝 8.47 3 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

104.09.12  黃張岑歆 8.41 4 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

101.11.28  潘郁融 8.39 5 臺南市永康區三村國小 

105.09.17  蔡昀臻 8.35 6 高雄市體育總會國武術委員會 

102.06.13  陳思榆 8.32 7 台南市六甲國小 

102.06.03  張語恩 8.31 8 新北市昌平國民小學 

國小男子

組南拳 

101.06.01  盧旻昊 8.61 1 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

101.07.01  曾子懿 8.52 2 高雄市體育總會國武術委員會 

102.05.13  張子恩 8.51 3 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

102.10.28  朱函靖 8.51 4 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

101.12.25  蔡為仲 8.45 5 台南市國武術總會 

104.12.28  游尚勳 8.38 6 宜蘭縣體育會武術委員會 



101.08.27  陳竑宇 8.34 7 臺南市永康區三村國小 

102.06.01  駱大維 8.33 8 高雄市體育總會國武術委員會 

國中男子

組南拳 

98.10.11  陳雋程 8.89 1 臺南市立佳里國中 

99.06.02  游旻勳 8.50 2 宜蘭縣立羅東國中 

98.10.02  呂閎益 8.50 3 高雄市體育總會國武術委員會 

99.02.19  曾子恩 8.43 4 宜蘭縣立羅東國中 

98.09.23  施秉承 8.43 5 彰化縣國武術健康操協會 

99.11.27  蔡翔宇 8.37 6 台南市國武術總會 

98.12.25  程璽恩 8.34 7 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.01.07  吳浩宇 8.28 8 宜蘭縣體育會武術委員會 

國小女子

組南拳 

101.06.14  張桂綺 8.55 1 臺南市立佳里國小 

102.06.07  陳子佳 8.53 2 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

102.07.08  陳奕慈 8.51 3 高雄市體育總會國武術委員會 

101.12.04  彭若妍 8.47 4 桃園市立北勢國民小學 

102.02.07  李沛瑄 8.47 5 臺北市中山區長安國民小學 

103.10.15  黃雨棠 8.32 6 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

國中女子

組南拳 

99.07.02  蔡苡玹 8.62 1 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.01.30  張藺芝 8.55 2 臺北市立至善國民中學 

99.10.15  楊佳宜 8.50 3 宜蘭縣立羅東國中 

101.03.10  張孟羽 8.35 4 桃園市中山國小 

100.10.10  李珈銨 8.35 5 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

99.10.11  林琦沁 8.27 6 高雄市體育總會國武術委員會 

99.08.12  張芷芸 8.25 7 新北市立板橋國民中學 

100.07.28  侯凱歆 8.21 8 宜蘭縣立羅東國中 

國小男子

組南刀 

102.05.13  張子恩 8.60 1 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

102.10.13  張宥晨 8.32 2 新竹市體育會武術委員會 

101.12.11  郭永昶 8.30 3 桃園市中山國小 

102.05.04  朱軒佑 8.29 4 台南市國武術總會 

國小女子

組南刀 

102.02.07  彭若妍 8.65 1 桃園市立北勢國民小學 

103.10.15  陳奕慈 8.64 2 高雄市體育總會國武術委員會 

國小男子

組南棍 

102.10.13  王皓宇 8.66 1 高雄市體育總會國武術委員會 

101.12.25  蔡為仲 8.62 2 台南市國武術總會 

102.06.01  駱大維 8.56 3 高雄市體育總會國武術委員會 

101.07.01  曾子懿 8.51 4 高雄市體育總會國武術委員會 

國中男子

組南刀 

98.10.11  陳雋程 8.78 1 臺南市立佳里國中 

98.10.02  呂閎益 8.57 2 高雄市體育總會國武術委員會 

98.11.05  王家政 8.56 3 台北市萬華國民中學 

99.06.02  游旻勳 8.46 4 宜蘭縣立羅東國中 

99.02.19  曾子恩 8.36 5 宜蘭縣立羅東國中 

100.02.21  簡宜粲 8.27 6 宜蘭縣體育會武術委員會 

99.09.19  黃子昊 8.21 7 宜蘭縣立羅東國中 

99.01.07  吳浩宇 8.21 8 宜蘭縣體育會武術委員會 

國中女子

組南刀 

101.12.04  彭若妍 8.65 1 桃園市立北勢國民小學 

102.07.08  陳奕慈 8.64 2 高雄市體育總會國武術委員會 

99.01.30  張藺芝 8.72 1 臺北市立至善國民中學 



99.01.30  林琦沁 8.67 2 高雄市體育總會國武術委員會 

99.10.11  蔡苡玹 8.65 3 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.07.02  侯凱歆 8.54 4 宜蘭縣立羅東國中 

100.07.28  楊佳宜 8.53 5 宜蘭縣立羅東國中 

99.10.15  李珈銨 8.51 6 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

100.10.10  陸宥辰 8.46 7 彰化縣立陽明國中 

國中男子

組南棍 

98.10.11  陳雋程 8.97 1 臺南市立佳里國中 

99.11.27  蔡翔宇 8.69 2 台南市國武術總會 

99.06.02  游旻勳 8.67 3 宜蘭縣立羅東國中 

98.09.23  施秉承 8.59 4 彰化縣國武術健康操協會 

98.12.25  程璽恩 8.58 5 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.01.07  吳浩宇 8.53 6 宜蘭縣體育會武術委員會 

98.08.28  周良哲 8.43 7 台南市國武術總會 

100.8.10  林秉彥 8.35 8 苗栗縣福興武術國民中學 

國小女子

組南棍 

102.06.07  陳子佳 8.65 1 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

103.04.12  藍于琇 8.56 2 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

國中女子

組南棍 

99.10.15  楊佳宜 8.68 1 宜蘭縣立羅東國中 

99.07.02  蔡苡玹 8.59 2 桃園市立平鎮國中武術隊 

100.07.28  侯凱歆 8.42 3 宜蘭縣立羅東國中 

99.10.11  林琦沁 8.29 4 高雄市體育總會國武術委員會 

100.10.10  李珈銨 8.27 5 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

國小男子

組刀術 

102.07.06  陳楷叡 8.35 1 臺北市私立靜心高中國小部 

102.04.28  俞名洋 8.23 2 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

103.04.23  易子鈞 8.12 3 新北市昌平國民小學 

101.06.02  黃群皓 8.08 4 新北市昌平國民小學 

105.09.28  王暐 8.06 5 台南市中西區忠義國小 

102.11.15  王雨樵 8.04 6 彰化縣國武術健康操協會 

國小女子

組刀術 
103.03.21  黃思君 8.45 1 桃園市南門國小 

國中男子

組刀術 

第一套 

99.05.04  巫柏亨 8.80 1 彰化縣和美高級中學 

99.01.13  林士弘 8.79 2 宜蘭縣立羅東國中 

99.06.07  黃彥勛 8.75 3 臺北市龍門國民中學 

98.11.12  賴宇恩 8.72 4 桃園市立平鎮國中武術隊 

100.05.13  彭淮祈 8.70 5 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.10.14  張森 8.61 6 屏東縣體育會武術委員會 

99.06.28  蔡詠智 8.49 7 宜蘭縣立羅東國中 

100.04.18  吳禹樂 8.42 8 高雄市體育總會國武術委員會 

國小男子

組劍術 

101.07.23  林子安 8.45 1 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

103.06.08  陳頌恩 8.39 2 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

102.06.18  侯羿愷 8.32 3 臺南市永康區三村國小 

103.08.31  何翔宇 8.27 4 彰化縣國武術健康操協會 

104.08.09  周聖翰 8.23 5 台北市文山區辛亥國民小學 

105.06.18  林惟誠 8.19 6 宜蘭縣體育會武術委員會 

國小女子

組劍術 

102.8.19  陳亮澄 8.62 1 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

101.10.19  慕沁芮 8.59 2 臺北市私立靜心高中國小部 



103.10.28  張羽杉 8.49 3 桃園市中山國小 

102.06.24  楊育綺 8.48 4 台南市六甲國小 

103.07.22  于立 8.47 5 臺北市私立靜心高中國小部 

101.06.27  許子瑜 8.43 6 台南市六甲國小 

103.05.03  許芮芯 8.41 7 臺北市中山區長安國民小學 

104.01.18  胡盈萱 8.39 8 彰化縣國武術健康操協會 

國中男子

組劍術 

第一套 

99.04.27  游淳安 8.87 1 宜蘭縣立羅東國中 

100.04.07  胡芯綾 8.51 2 宜蘭縣立羅東國中 

100.02.19  廖苡彤 8.50 3 臺中市武術委員會 

100.10.22  蔡沛芸 8.43 4 高雄市體育總會國武術委員會 

99.11.09  黃伊晨 8.41 5 新北市立板橋國民中學 

100.01.20  郭永涵 8.33 6 桃園市立平鎮國中武術隊 

101.04.05  陳星慈 8.21 7 高雄市體育總會國武術委員會 

100.01.23  蔡予媗 8.16 8 彰化縣和美高級中學 

國小男子

組槍術 

104.03.15  李至謙 8.31 1 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

101.08.24  陳祈澔 8.21 2 桃園市中山國小 

102.06.12  李祐愷 8.19 3 臺北市中山區長安國民小學 

國小女子

組槍術 

101.10.04  林禹蓓 8.56 1 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

101.10.22  劉詠綝 8.43 2 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

101.11.28  潘郁融 8.42 3 臺南市永康區三村國小 

國中男子

組槍術 

第一套 

99.04.27  游淳安 8.72 1 宜蘭縣立羅東國中 

100.04.07  胡芯綾 8.52 2 宜蘭縣立羅東國中 

99.12.28  許恩頤 8.51 3 彰化縣立陽明國中 

100.10.22  蔡沛芸 8.49 4 高雄市體育總會國武術委員會 

100.01.20  郭永涵 8.43 5 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.11.09  黃伊晨 8.43 6 新北市立板橋國民中學 

101.04.05  陳星慈 8.43 7 高雄市體育總會國武術委員會 

國小男子

組棍術 

103.05.20  邱楷越 8.44 1 宜蘭縣羅東鎮成功國小 

102.10.28  朱函靖 8.40 2 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

104.05.18  陳勁熙 8.38 3 高雄市體育總會國武術委員會 

102.12.29  曾少陽 8.36 4 臺北市私立靜心高級學國小部 

104.04.17  李榞晉 8.34 5 台北市文山區辛亥國民小學 

102.07.31  黃守羿 8.29 6 台北市文山區辛亥國民小學 

104.02.13  廖宥程 8.27 7 新北市國光國小 

104.12.28  游尚燁 8.24 8 宜蘭縣體育會武術委員會 

國小女子

組棍術 

101.06.14  張桂綺 8.53 1 臺南市立佳里國小 

104.09.12  黃張岑歆 8.44 2 宜蘭縣羅東鎮公正國小 

106.03.16  朱瓴萱 8.34 3 宜蘭縣體育會武術委員會 

103.09.05  慕德恩 8.29 4 臺北市私立靜心高中學國小部 

103.04.06  葉芷均 8.24 5 彰化縣國武術健康操協會 

103.03.12  陳婕瑄 8.24 6 臺南市立信義國小 

國中男子

組棍術 

第一套 

99.01.13  林士弘 8.73 1 宜蘭縣立羅東國中 

99.06.28  蔡詠智 8.61 2 宜蘭縣立羅東國中 

99.05.10  巫柏亨 8.52 3 彰化縣和美高級中學 

100.05.13  彭淮祈 8.50 4 桃園市立平鎮國中武術隊 



99.10.14  張森 8.49 5 屏東縣體育會武術委員會 

100.08.20  邱冠喆 8.43 6 宜蘭縣體育會武術委員會 

99.06.07  黃彥勛 8.43 7 臺北市龍門國民中學 

99.08.16  吳沁洧 8.20 8 桃園市立平鎮國中武術隊 

國小男子

組 24式 

太極拳 

101.08.14  伍郡浩 8.45 1 臺中市武術委員會 

101.06.15  王乙丞 8.39 2 苗栗縣福興武術國民中學 

101.08.15  黃彥智 8.39 3 桃園市中山國小 

102.12.31  吳金恩 8.24 4 彰化和東國小 

103.02.06  洪倢群 8.13 5 桃園市中山國小 

國小女子

組 24式 

太極拳 

102.11.15  江宜真 8.39 1 彰化縣國武術健康操協會 

101.07.29  賴沛晴 8.28 2 桃園市中山國小 

103.03.18  趙婧安 8.27 3 彰化和東國小 

103.03.19  郭芫溱 8.23 4 桃園市中山國小 

101.11.27  邱筠捷 8.18 5 臺北市中山區長安國民小學 

104.10.08  洪可柔 8.17 6 桃園市體育總會武術委員會 

國小男子

組 32式 

太極劍 

101.06.15  王乙丞 8.41 1 苗栗縣福興武術國民中學 

101.08.14  伍郡浩 8.37 2 臺中市武術委員會 

101.09.29  林楷勛 8.20 3 彰化縣國武術健康操協會 

國中男子

組 42式 

太極拳 

99.05.17  徐瑋伯 8.11 1 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.02.15  李班宇 8.03 2 臺北市龍門國民中學 

98.12.04  楊承鑫 7.95 3 臺北市龍門國民中學 

100.03.20  何品頡 7.95 4 彰化縣立陽明國中 

96.12.11  李沂謙 7.91 5 彰化縣國武術健康操協會 

99.04.13  黃瑞銘 7.90 6 苗栗縣福興武術國民中學 

99.02.21  葉昀承 7.87 7 桃園市立平鎮國中武術隊 

98.11.14  周進鑫 7.84 8 苗栗縣福興武術國民中學 

國小女子

組 32式 

太極劍 

101.07.29  賴沛晴 8.20 1 桃園市中山國小 

103.08.06  岡部美夏 8.19 2 台北市文山區辛亥國民小學 

102.11.29  江妮恩 8.18 3 彰化縣國武術健康操協會 

103.03.19  郭芫溱 8.15 4 桃園市中山國小 

101.08.14  李淨澐 8.14 5 臺北市中山區長安國民小學 

國中女子

組 42式 

太極拳 

98.10.18  李姿儀 8.42 1 斗六國中 

98.12.19  黃宇萱 8.34 2 新北市立板橋國民中學 

98.11.03  鍾辰訢 8.32 3 桃園市立平鎮國中武術隊 

99.03.21  周育安 8.07 4 臺北市私立復興實驗高級中學 

100.04.29  林家榛 8.05 5 臺北市龍門國民中學 

99.01.24  朱宥恩 7.99 6 斗六國中 

100.06.18  江亞軒 7.99 7 臺北市龍門國民中學 

國中男子

組 42式 

太極拳 

99.01.20  李沂謙 8.36 1 彰化縣國武術健康操協會 

99.05.17  徐瑋伯 8.35 2 桃園市立平鎮國中武術隊 

98.11.14  周進鑫 8.33 3 苗栗縣福興武術國民中學 

100.03.21  何品頡 8.32 4 彰化縣立陽明國中 

99.01.20  蔡宜錚 8.28 5 彰化縣國武術健康操協會 

99.05.12  黃奕杰 8.25 6 臺中市武術委員會 

98.12.04  楊承鑫 8.23 7 臺北市龍門國民中學 



99.02.21  葉昀承 8.22 8 桃園市立平鎮國中武術隊 

國中女子

組 42式 

太極劍 

99.01.24  朱宥恩 8.72 1 斗六國中 

98.10.18  李姿儀 8.62 2 斗六國中 

98.12.19  黃宇萱 8.56 3 新北市立板橋國民中學 

100.09.10  林家榛 8.53 4 臺北市龍門國民中學 

98.11.03  鍾辰訢 8.49 5 桃園市立平鎮國中武術隊 

100.06.08  江亞軒 8.36 6 臺北市龍門國民中學 

99.03.21  周育安 8.34 7 臺北市私立復興實驗高級中學 

 


